



Drzwi do galerii handlowych, urzędów i restauracji od firmy Aluprof

W przypadku budynków przeznaczonych na cele komercyjne, niezależnie od pełnionej przez nie funkcji, kluczową rolę odgrywa wejście. Nie tylko zachęca do przestąpienia progu, ale też stanowi wizytówkę inwestycji. W tym kontekście szczególnego znaczenia nabiera kwestia wyboru odpowiednich drzwi. Odpowiednich, a więc takich, które z jednej strony podkreślą charakter obiektu i wpiszą się w jego stylistykę, z drugiej zaś sprostają wysokim wymaganiom w zakresie wytrzymałości i wygody użytkowania.

Jest to istotne w związku z dużym natężeniem ruchu w budynkach takich jak centra handlowe, restauracje, urzędy czy banki. Projektantom i architektom z pomocą przychodzi tu najnowsza propozycja firmy Aluprof – drzwi z przegrodą termiczną MB-100GFT, które już od progu oferują to, co najlepsze – nowoczesny wygląd, komfort użytkowania oraz wytrzymałość na ponad milion cykli.

Efektowne wejście

Nowoczesne obiekty komercyjne niejednokrotnie pełnią wiele różnorodnych funkcji – ich powierzchnia wykorzystywana jest na biura, lokale gastronomiczne, ekskluzywne butik i sklepy, różnego rodzaju punkty usługowe czy hotele. Wszystko to powoduje, że w tego typu budynkach stawia się na duże przeszklenia: potężne witryny i oryginalne szklane drzwi, które mają wyeksponować to, co znajduje się w środku i zachęcać do wejścia. Taki efekt uzyskać można dzięki wykorzystaniu drzwi i witryn z przegrodą termiczną MB-100GFT firmy Aluprof przeznaczonych do zabudowy wejść na parterze budynku. W systemie tym wykonać można drzwi jedno- lub dwuskrzydłowe, witryny czy różnego rodzaju konstrukcje przestrzenne. Maksymalne wymiary skrzydła wynoszą aż 2500 x 1150 mm i 100 kg, co pozwala uzyskać efektowne przeszklenia wpisujące się w stylistykę nowoczesnych

budynków. Dodatkowo, specjalna konstrukcja umożliwi ich otwieranie w obu kierunkach. Drzwi mogą więc mieć funkcję wahadłową lub otwierać się w jedną, wybraną stronę, co znacznie ułatwia projektowanie i dopasowanie wejścia do wielkości oraz stylistyki całego obiektu. Co więcej, szklane tafle osadzone są na aluminiowych profilach, dzięki którym drzwi zyskują minimalistyczny charakter doskonale korespondujący ze stylistyką nowoczesnej architektury.

Wielkie możliwości

Elementy wykorzystane do budowy obiektów komercyjnych przeznaczonych pod funkcje użytkowe powinny wyróżniać się nie tylko wysoką estetyką, ale też mieć bardzo dobre parametry techniczne. Wszystkie te właściwości posiada system MB-100GFT firmy Aluprof. Rozwiązanie sprawdzi się wszędzie tam, gdzie wymagana jest zwiększona izolacyjność termiczna oraz wytrzymałość mechaniczna konstrukcji. Profile o trzykomorowej budowie z centralnie umieszczoną komorą izolacyjną, dostępne są w dwóch wersjach termicznych – ST z pustym profilem oraz SI z wkładami EPS lub polietylenowymi, co pozwala na montaż dużych przeszklonych drzwi o niskim współczynniku przenikania ciepła. Co ważne, charakteryzują się również mocną budową, odporną na długie i intensywne użytkowanie. Drzwi MB-100GFT pochwalić się mogą wysoką odpornością na wielokrotne otwieranie i zamykanie (ponad milion cykli), co w przypadku budynków komercyjnych jest szczególnie istotne. W tego typu przestrzeniach niezwykle ważną kwestią jest również zapewnienie odpowiedniego poziomu bezpieczeństwa wszystkim przebywającym wewnątrz osobom. Drzwi MB-100GFT Aluprof posiadają niski próg, ukryty w ościeżnicy samozamykacz oraz tzw. „bezpieczny przymyk” od strony zawiasowej, który zapobiega ewentualnemu przytrzaśnięciu palców przez użytkowników. Dodatkowo drzwi wyposażać można w nawierzchniowe okucia antypaniczne. Ułatwia to komfortowe korzystanie i pozwala tworzyć przejścia niemal pozbawione barier, a dodatkowo bezpieczne również w przypadku wystąpienia sytuacji zagrożenia i konieczności nagłej ewakuacji. Wymieniając zalety najnowszej propozycji firmy Aluprof, warto również wspomnieć o możliwości wytrzymałego zamocowania wypełnień. Znacznie ułatwia to uzyskanie konstrukcji antywłamaniowej o certyfikacji PAS 24. W przypadku lokali komercyjnych jest to niezwykle ważny element zabezpieczenia, również z punktu widzenia ubezpieczyciela.

Drzwi do galerii handlowych, urzędów i restauracji MB-100GFT firmy Aluprof to połączenie estetyki z doskonałymi parametrami technicznymi. Rozwiązanie to daje architektom szerokie możliwości tworzenia funkcjonalnych, a przy tym atrakcyjnych wizualnie fasad, które mogą stanowić wyróżnik całej inwestycji.

Aluprof

[press box](#)